

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED
KOCHI-682015
(P&A Department)

सं/ No. P&A/18(186)/13-Vol II

तिथि/Date: 04.02.2019

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड केलिए कार्यपालकों के चयन का परिणाम
RESULT OF SELECTION OF EXECUTIVES FOR
COCHIN SHIPYARD LIMITED (CSL)

- कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड केलिए कार्यपालकों के चयन हेतु दिनांक 21 अगस्त 2018 के रिक्ति अधिसूचना सं. पीएण्डए/ 18 (186)-13 खंड II और ग्रूप चर्चा व वैयक्तिक साक्षात्कार के अनुसूची से संबंधित परिपत्र सं. पीएण्डए/ 18 (186)-13 खंड II (अ) दिनांक 12 दिसंबर 2018 का संदर्भ लें।
Refer vacancy notification No. P&A/18 (186)/13-Vol II dated 21 Aug 2018 for selection of executives for Cochin Shipyard Limited (CSL), Circular No. P&A/18 (186)/13-Vol II (A) dated 12 Dec 2018 regarding schedule of Group Discussion and Personal Interview.
- पदों केलिए मेरिट / आरक्षण के क्रम में के अनुसार अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवारों के अनुक्रमांक संख्या निम्नानुसार है:
The roll numbers of candidates who have been provisionally selected for the posts in the order of merit / reservation is as under:

Name of Posts & No of vacancies	Roll Numbers of provisionally selected candidates
Assistant General Manager (Marine) – 1 post (OBC)	Post remains unfilled.
Senior Manager (Marketing – Marine) – 1 post (UR)	Post remains unfilled.
Manager (Marine) – 2 posts (1-UR, 1-OBC)	50152213, 50151036 (OBC)
Deputy Manager (CSR) – 2 posts (UR)	50151067, 50151382

- चिकित्सा जांच से संबंधित विवरण की तिथि अस्थायी रूप में चयनित उम्मीदवार को अलग से ईमेल - द्वारा सूचित किया जाएगा।
Details regarding medical examination shall be communicated to the provisionally selected candidates separately by e-mail.
- आगे किसी स्पष्टीकरण केलिए, कृपया ई मेल-career@cochinshipyard.com द्वारा हमें संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us via e-mail career@cochinshipyard.com.

ह/ Sd/-
मुख्य महा प्रबंधक (मा.सं.एवं.प्रशि)
CHIEF GENERAL MANAGER (HR&TRG)